

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



LUEN THAI HOLDINGS LIMITED

聯泰控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：311)

**截至二零二五年六月三十日止六個月期間
中期業績公告**

本集團財務摘要

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
收入	295,824	304,522
經營利潤／(虧損)	4,583	(2,602)
歸屬於本公司所有者的利潤／(虧損)	373	(9,728)
每股收益／(虧損)(美仙)	0.04	(0.94)

聯泰控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)局(「董事局」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」或「聯泰」)截至二零二五年六月三十日止六個月期間的未經審核簡明合併業績。

簡明合併損益表

截至二零二五年六月三十日止六個月期間

		截至六月三十日止六個月期間	
	附註	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
收入	3	295,824	304,522
銷售成本		<u>(254,645)</u>	<u>(265,901)</u>
毛利		41,179	38,621
其他收益／(虧損) — 淨額		328	(17)
銷售及分銷費用		(792)	(809)
一般及行政費用		(36,211)	(40,356)
應收貿易賬款減值撥回／(撥備)		<u>79</u>	<u>(41)</u>
經營利潤／(虧損)	4	<u>4,583</u>	<u>(2,602)</u>
財務收入	5	408	343
財務費用	5	<u>(5,203)</u>	<u>(6,755)</u>
財務費用 — 淨額	5	<u>(4,795)</u>	<u>(6,412)</u>
享有合營企業及聯營公司利潤的份額 — 淨額		<u>311</u>	<u>360</u>
除所得稅前利潤／(虧損)		99	(8,654)
所得稅抵免／(費用)	6	<u>155</u>	<u>(1,154)</u>
期內利潤／(虧損)		<u>254</u>	<u>(9,808)</u>
歸屬於下列人士的利潤／(虧損)			
本公司所有者		373	(9,728)
非控制性權益		<u>(119)</u>	<u>(80)</u>
		<u>254</u>	<u>(9,808)</u>
歸屬於本公司所有者的每股收益／(虧損)(以每股美仙呈列)			
— 基本及攤薄	7	<u>0.04</u>	<u>(0.94)</u>

簡明合併綜合收益表

截至二零二五年六月三十日止六個月期間

截至六月三十日止六個月期間

二零二五年

二零二四年

千美元

千美元

(未經審核)

(未經審核)

期內利潤／(虧損)

254

(9,808)

其他綜合(虧損)／收益

可能重新分類至損益表的項目：

貨幣折算差額

(251)

465

期內總綜合收益／(虧損)

3

(9,343)

歸屬於下列人士的總綜合收益／(虧損)：

本公司所有者

122

(8,946)

非控制性權益

(119)

(397)

3

(9,343)

簡明合併財務狀況表

於二零二五年六月三十日

		於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		81,952	87,386
使用權資產		25,542	23,202
無形資產		43,229	43,563
於合營企業及聯營公司的權益		4,975	5,078
遞延所得稅資產		3,735	3,385
按金、預付款項及其他應收款項	9	3,065	3,197
非流動資產總值		162,498	165,811
流動資產			
存貨		70,943	55,584
應收貿易賬款及其他應收款項	9	170,482	165,439
預付所得稅		4,245	4,247
衍生金融工具		—	31
現金及銀行結餘		72,756	54,871
流動資產總值		318,426	280,172
資產總值		480,924	445,983
權益			
歸屬於本公司所有者的權益			
股本		10,341	10,341
其他儲備	11	(6,936)	(6,685)
留存收益		152,671	152,298
		156,076	155,954
非控制性權益		629	748
權益總額		156,705	156,702

		於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
負債			
非流動負債			
租賃負債		22,536	19,514
退休福利債務		4,573	4,351
遞延所得稅負債		2,157	2,214
非流動負債總額		29,266	26,079
流動負債			
應付貿易賬款及其他應付款項	10	93,377	86,796
撥備		19,054	19,078
借貸		169,587	143,501
租賃負債		2,535	3,202
衍生金融工具		167	—
當期所得稅負債		10,233	10,625
流動負債總額		294,953	263,202
負債總額		324,219	289,281
權益及負債總額		480,924	445,983

簡明合併中期財務資料附註

截至二零二五年六月三十日止六個月期間

1. 編製基準

截至二零二五年六月三十日止六個月期間的簡明合併中期財務資料乃根據香港會計準則34「中期財務報告」編製。中期報告並無載有通常載於年度財務報告所屬類別的所有附註。因此，本報告須連同聯泰控股有限公司於中期報告期內發表的截至二零二四年十二月三十一日止年度的年報及任何公開公告一併細閱。

2. 會計政策

已應用的會計政策與截至二零二四年十二月三十一日止年度的年度財務報表的會計政策（見該等年度財務報表所描述）貫徹一致，惟採納下述就截至二零二五年十二月三十一日止財政年度生效的經修改準則及詮釋除外。

於六個月期間的所得稅乃採用適用於預期年度收益總額的稅率累計。

(a) 與本集團有關且經本集團採納的經修改準則

本集團於二零二五年一月一日或之後開始的財政期間首次採納以下經修改準則：

- 香港會計準則21及香港財務報告準則1（修改）— 缺乏可兌換性

該等經修改準則不會於本報告期或未來報告期對本集團及可見未來的交易造成重大影響。

本集團尚未採納任何未就本中期期間生效的其他新訂及經修改準則、詮釋及年度改進詮釋。

(b) 本集團尚未採納的新訂及經修改準則、詮釋及年度改進

本集團並無提早採納已頒佈但並非於二零二五年一月一日報告期間或之後開始的財政年度生效的若干新訂準則及對現有準則、詮釋及年度改進的修改。

- 香港財務報告準則9及香港財務報告準則7(修改) — 分類及計量金融工具及涉及依賴自然能源生產電力的合約(修改)
- 香港財務報告準則18— 呈列及披露財務報表
- 香港財務報告準則1、香港財務報告準則7、香港財務報告準則9、香港財務報告準則10及香港會計準則7(年度改進)
- 香港財務報告準則19— 無公眾問責性的附屬公司：披露
- 香港詮釋5(修改) — 呈列財務報表 — 借款人將載有按要求償還條款的有期貸款分類
- 香港財務報告準則10及香港會計準則28(修改) — 投資者與其聯營公司或合營企業的資產出售或投入

本集團將於生效日期應用上述新訂準則及對現有準則及詮釋的修改。

該等新訂準則及對現有準則及詮釋的修改預期不會於本報告期或未來報告期對本集團及可見未來的交易造成重大影響，惟香港財務報告準則18除外，該準則主要影響合併損益表及合併現金流量表的呈列。本集團仍在評估採納香港財務報告準則18的影響。

3. 分部資料

本集團的主要業務為成衣及服飾配件製造及貿易。收入包括來自成衣及服飾配件的銷售收入。

執行董事乃視為本集團的主要經營決策者。彼等按作出策略決定時審閱的資料釐定經營分部。執行董事剔除不一定會定期出現但會令分部業績出現波動的若干一次性項目。

執行董事主要根據計量分部利潤／(虧損) 評估各分部的表現，並按合併基準定期審閱本集團資產及負債。截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間向執行董事提供的可予呈報分部的分部資料如下：

	成衣 千美元 (未經審核)	服飾配件 千美元 (未經審核)	集團總計 千美元 (未經審核)
截至二零二五年六月三十日止六個月期間			
收入(來自外部客戶)	<u>171,553</u>	<u>124,271</u>	<u>295,824</u>
根據香港財務報告準則15確認的收入			
— 於某一時間點	171,527	123,726	295,253
根據香港財務報告準則16確認的租金收入	<u>26</u>	<u>545</u>	<u>571</u>
	<u>171,553</u>	<u>124,271</u>	<u>295,824</u>
期內分部(虧損)／利潤	<u>(2,741)</u>	<u>5,040</u>	<u>2,299</u>
期內(虧損)／利潤包括：			
存貨成本	(149,674)	(104,971)	(254,645)
折舊及攤銷	(5,148)	(3,170)	(8,318)
享有合營企業及聯營公司利潤的份額 — 淨額	311	—	311
所得稅(費用)／抵免	<u>(702)</u>	<u>857</u>	<u>155</u>
	<u>183,362</u>	<u>121,160</u>	<u>304,522</u>
截至二零二四年六月三十日止六個月期間			
收入(來自外部客戶)	<u>183,362</u>	<u>121,160</u>	<u>304,522</u>
根據香港財務報告準則15確認的收入			
— 於某一時間點	183,336	120,943	304,279
根據香港財務報告準則16確認的租金收入	<u>26</u>	<u>217</u>	<u>243</u>
	<u>183,362</u>	<u>121,160</u>	<u>304,522</u>
期內分部(虧損)／利潤	<u>(9,635)</u>	<u>5,277</u>	<u>(4,358)</u>
期內(虧損)／利潤包括：			
存貨成本	(162,959)	(102,942)	(265,901)
折舊及攤銷	(6,313)	(3,824)	(10,137)
享有合營企業及聯營公司利潤的份額 — 淨額	360	—	360
所得稅費用	<u>(1,007)</u>	<u>(147)</u>	<u>(1,154)</u>

來自外部人士的收入源自多名外部客戶，而向管理層呈報的收入按與於簡明合併損益表內呈報一致的方式計量。管理層基於計量期內扣除公司費用前的利潤的方式評估經營分部的表現。

分部利潤總額與期內利潤的對賬如下：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
期內分部利潤／(虧損)	2,299	(4,358)
公司費用 (附註)	<u>(2,045)</u>	<u>(5,450)</u>
期內利潤／(虧損)	<u>254</u>	<u>(9,808)</u>

附註： 公司費用指行政人員薪金、其他未分配的一般及行政費用以及公司投資所產生的虧損等一般公司費用。

4. 經營利潤／(虧損)

期內的經營利潤已扣除／(計入) 下列各項：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
無形資產攤銷	334	334
物業、廠房及設備折舊	6,058	7,271
使用權資產折舊	1,985	2,766
出售物業、廠房及設備的(收益)／虧損	(199)	56
應收貿易賬款減值(撥回)／撥備	(79)	41
滯銷存貨撥備	<u>907</u>	<u>—</u>

5. 財務費用 — 淨額

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
關聯公司租賃負債產生的利息費用	(42)	(66)
第三方租賃負債的利息費用	(746)	(809)
銀行貸款及透支的利息費用	<u>(4,415)</u>	<u>(5,880)</u>
財務費用	<u>(5,203)</u>	<u>(6,755)</u>
銀行存款的利息收入	395	328
應收一間聯營公司款項的利息收入	<u>13</u>	<u>15</u>
財務收入	<u>408</u>	<u>343</u>
財務費用 — 淨額	<u><u>(4,795)</u></u>	<u><u>(6,412)</u></u>

6. 所得稅(抵免)/費用

香港利得稅按16.5%(二零二四年：相同)的稅率就期內估計應課稅利潤作出撥備。海外利潤稅項根據期內估計應課稅利潤按本集團營業所在國家現行的稅率計算。

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 千美元 (未經審核)	二零二四年 千美元 (未經審核)
當期所得稅	1,912	1,243
過往年度超額撥備	(1,660)	—
遞延所得稅	<u>(407)</u>	<u>(89)</u>
	<u><u>(155)</u></u>	<u><u>1,154</u></u>

附註

- (i) 稅務局(「稅局」)一直審核一間在香港註冊成立的附屬公司於過往年度所提出的50%或100%離岸利潤申索的資格。

稅局初步否決其於過往年度所提出的50%或100%離岸利潤申索，並按照二零零零／零一至二零一一／一二評稅年度並無50：50攤分及二零一二／一三至二零一四／一五評稅年度並無100%離岸利潤的基準，發出有關二零零零／零一至二零一四／一五評稅年度3,820,000美元(相等於約29,797,000港元)的額外評稅／評稅通知書。於二零二五年三月與稅局就二零零零／零一至二零一四／一五評稅年度達成和解協議，其中應付額外稅項為4,150,000美元(相當於約32,373,000港元)。就直至二零一四／一五評稅年度(包括該年度)的稅項爭議而先前所購買的合共3,695,000美元(相等於約28,823,000港元)的儲稅券，將悉數用於抵銷於二零二五年八月到期繳付的應付額外稅項。

鑒於案件的發展，根據和解協議及與稅局的最新溝通，已就二零零零／零一至二零二四／二五評稅年度計提稅項撥備4,150,000美元(相等於約32,373,000港元)。

直至本公告日期，本集團已就二零零零／零一至二零一四／一五評稅年度的和解基準與稅局達成一致；惟截至本公告日期，二零一五／一六至二零二四／二五評稅年度的和解基準的磋商仍在進行中，尚未最終確定。

- (ii) 於截至二零一九年十二月三十一日止年度，本集團與一名獨立第三方訂立一份協議，出售旗下若干附屬公司。所出售附屬公司從事投資控股、製造及買賣服飾配件及租賃物業。出售產生中國國家稅務總局所發佈698號文的補充通知公告[2015年]第7號(「7號文」)範圍內的中國公司的間接轉讓，交易所得的任何資本收益須按稅率10%繳納預扣所得稅。

於出售日期，所出售附屬公司的賬簿有一筆應收款項結餘。管理層認為有充份支持文件證明性質及金額，故該筆應收款項結餘可從預扣所得稅計算中剔除，且出售交易將不會產生資本收益。該個案現正由負責的稅務機構覆核，於二零二五年六月三十日尚未有最終評稅。管理層已評估最高預扣所得稅敞口將約為人民幣10,005,000元(相等於1,533,000美元)。儘管上述個案結果並不確定，惟管理層已為上述款項悉數計提撥備，並認為於二零二五年六月三十日的撥備足夠但並不過多。

- (iii) 本集團若干在柬埔寨註冊成立的附屬公司被當地稅務機構自截至二零一六年十二月三十一日止年度起進行稅務審計。根據管理層的經驗，稅務審計由當地稅務機關定期進行。管理層將按個別情況視乎稅務審計的預計結果釐定是否需要作出撥備，並認為於二零二五年六月三十日的撥備足夠但並不過多。

- (iv) 本集團屬於經合組織支柱二立板模板的範圍。就二零二五年一月一日或之後開始的財政年度而言，支柱二規則將於本公司、其附屬公司及合營企業營運所在的多個司法權區（例如香港及越南）生效並適用。其中，香港最低補足稅及適用於本公司的香港收入納入規則的實施，將使整個本集團於截至二零二五年十二月三十一日止年度被納入支柱二範圍內。本集團按於二零二三年七月頒佈的香港會計準則12的修訂所載條文，應用確認及披露與涉及支柱二所得稅的遞延稅項資產及負債有關的資料的寬免。

本集團已就其補足稅進行相關評估，並已確認截至二零二五年六月三十日止六個月期間的當期稅項費用562,000美元，預期將向本公司及其相關附屬公司徵收。然而，倘最終母公司實體（「UPE」）產生任何潛在補足稅，則UPE可能進一步向產生補足稅的各實體分配或重新徵收相關稅項。

務請注意，上述評估僅根據本集團可得資料進行。由於UPE及其他附屬公司的司法管轄權混合，UPE層面的實際計算可能會導致不同的結果。本集團將持續監察支柱二規則的發展，並適時評估其對本集團的影響。

7. 每股收益／（虧損）

(a) 基本

每股基本收益／（虧損）乃以歸屬於本公司所有者的利潤／（虧損）除以期內已發行普通股的加權平均股數計算。

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核)
歸屬於本公司所有者的利潤／（虧損）(千美元)	<u>373</u>	<u>(9,728)</u>
已發行普通股的加權平均股數(千股)	<u>1,034,113</u>	<u>1,034,113</u>
每股基本收益／（虧損）(每股美仙)	<u>0.04</u>	<u>(0.94)</u>

(b) 攤薄

由於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間內並無具攤薄作用的已發行潛在普通股，故該等期間的每股攤薄收益／（虧損）與每股基本收益／（虧損）相同。

8. 股息

截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月期間，董事局並無宣派中期股息。

9. 應收貿易賬款及其他應收款項

	於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
流動部分		
應收貿易賬款	112,749	108,440
減：虧損備抵	<u>(4,164)</u>	<u>(4,243)</u>
應收貿易賬款 — 淨額	108,585	104,197
應收關聯方款項	18,364	19,548
減：虧損備抵	<u>(314)</u>	<u>(314)</u>
應收關聯方款項 — 淨額	18,050	19,234
按金、預付款項及其他應收款項	27,124	25,285
彌償保證資產	<u>16,723</u>	<u>16,723</u>
	<u>170,482</u>	<u>165,439</u>
非流動部分		
按金	1,988	2,120
其他	<u>1,077</u>	<u>1,077</u>
	<u>3,065</u>	<u>3,197</u>

本集團一般給予客戶最長120天的信貸期。應收貿易賬款基於發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0至30天	56,356	45,356
31至60天	25,421	25,712
61至90天	16,517	20,864
90至120天	10,241	11,608
120天以上	4,214	4,900
	<u>112,749</u>	<u>108,440</u>

10. 應付貿易賬款及其他應付款項

	於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
應付貿易賬款	50,635	40,404
合約負債	70	74
其他應付稅項	9,266	9,033
應計工資及薪金	19,306	23,177
應計專業費用	2,732	2,941
應付關聯方款項	800	1,004
其他	10,568	10,163
	<u>93,377</u>	<u>86,796</u>
應付貿易賬款及其他應付款項	<u>93,377</u>	<u>86,796</u>

於二零二五年六月三十日及二零二四年十二月三十一日，應付貿易賬款基於發票日期的賬齡分析如下：

	於二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)	於二零二四年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
0至30天	44,680	32,445
31至60天	3,437	4,683
61至90天	863	1,349
90天以上	1,655	1,927
	<u>50,635</u>	<u>40,404</u>

11. 其他儲備

	資本儲備 千美元 (未經審核)	其他資本儲備 千美元 (未經審核)	僱員福利儲備 千美元 (未經審核)	匯兌儲備 千美元 (未經審核)	總計 千美元 (未經審核)
於二零二五年一月一日	7,891	(4,031)	870	(11,415)	(6,685)
貨幣折算差額	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>43</u>	<u>(294)</u>	<u>(251)</u>
於二零二五年六月三十日	<u>7,891</u>	<u>(4,031)</u>	<u>913</u>	<u>(11,709)</u>	<u>(6,936)</u>
於二零二四年一月一日	7,891	(2,795)	4,602	(12,378)	(2,680)
於償付時將累計的界定 福利債務重新計量	—	—	(3,530)	—	(3,530)
轉撥至留存收益	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(60)</u>	<u>842</u>	<u>782</u>
貨幣折算差額	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>(60)</u>	<u>842</u>	<u>782</u>
於二零二四年六月三十日	<u>7,891</u>	<u>(2,795)</u>	<u>1,012</u>	<u>(11,536)</u>	<u>(5,428)</u>

管理層討論及分析

經營業績及綜覽

儘管地緣政治動盪及經濟民族主義的威脅持續存在，但由於利率下降及通脹緩解的有利因素，全球經濟預計將實現溫和增長，二零二五年的開局相對樂觀。然而，美利堅合眾國於二零二五年四月二日釋出對等關稅政策（「政策」），使世界經濟陷入新的混亂。

瞬息萬變的政策帶來巨大的不確定性，導致許多接觸到美利堅合眾國（「美國」）市場的品牌客戶採取觀望態度，減少或暫停採購。有見及此，本集團截至二零二五年六月三十日止六個月錄得收入約295,824,000美元，較去年同期輕微下跌約2.9%。儘管收入減少，毛利由截至二零二四年六月三十日止六個月約38,621,000美元增加6.6%至截至二零二五年六月三十日止期間約41,179,000美元，主要由於下文所述毛利率改善所致。

本集團財務業績的改善主要歸因以下因素：(i)截至二零二五年六月三十日止六個月並無產生與美國海關法律法規（「該等事項」）相關的各項非經常性一般、行政及法律開支，而二零二四年同期則產生約3,900,000美元的相關開支。該等開支主要包括因該等事項的不利影響，本集團作出管理層決策，削減其製造廠的長期經營成本，而向被裁員的前僱員支付的遣散費；(ii)由於該等事項得以解決，且本集團管理層實施的嚴格成本控制措施持續發揮作用，本集團整體毛利率上升1.2個百分點至13.9%；及(iii)由於利率下降及資金流的策略性配置，財務費用由二零二四年同期的約6,412,000美元減少至截至二零二五年六月三十日止六個月的約4,795,000美元。

基於上述原因，本集團於截至二零二五年六月三十日止六個月錄得歸屬於本公司所有人的利潤（「純利」）約373,000美元，而截至二零二四年六月三十日止六個月則錄得歸屬於本公司所有人的虧損約9,728,000美元。

分部回顧

我們的成衣及服飾配件業務分別佔回顧期內本集團總收入約58.0%及42.0%。

成衣

於二零二五年上半年，成衣分部的收入約為171,553,000美元，較去年相應期間減少約6.4%或11,809,000美元。分部收入減少主要由於精簡及重組客戶組合所致。儘管分部收入減少，成衣分部的分部虧損由約9,635,000美元減少至約2,741,000美元，較去年同期改善約6,894,000美元或71.6%。成衣分部的業績改善主要由於並無上文「經營業績及綜覽」一節所述的各項非經常性開支因素。

服飾配件

截至二零二五年六月三十日止六個月，服飾配件分部錄得收入約124,271,000美元，較去年相應期間同比增加約3,111,000美元或2.6%。服飾配件分部錄得分部利潤約5,040,000美元，較去年同期約5,277,000美元減少4.5%。

市場

按地區而言，歐洲及美國依然是我們於回顧期內的主要出口市場。於二零二五年上半年，來自歐洲及美國客戶的總收入合共約為185,196,000美元，佔本集團總收入約62.6%。

於二零二五年上半年，本集團來自亞洲市場（以中華人民共和國（「中國」）及日本為主）的收入約為60,773,000美元，佔本集團總收入約20.5%。

流動資金及財務資源

本集團的財務狀況保持穩健。於二零二五年六月三十日，本集團的現金及銀行存款總額約為72,756,000美元，較二零二四年十二月三十一日的結餘增加約17,885,000美元。於二零二五年六月三十日，本集團的銀行借貸總額約為169,587,000美元，較二零二四年十二月三十一日的約143,501,000美元增加約26,086,000美元。

於二零二五年六月三十日，按照與銀行所訂相關貸款協議載列的還款時間表，本集團全部銀行借貸約169,587,000美元須於一年內償還。

資本負債比率經界定為債務淨額（相等於銀行借貸扣除現金及銀行結餘）除以股東權益。於二零二五年六月三十日，本集團的資本負債比率約為62.0%。

外匯風險管理

本集團採納審慎政策以對沖匯率波動。本集團大部分經營活動以美元、歐元、港元、柬埔寨瑞爾、人民幣、緬甸元及菲律賓披索計值。本集團透過定期檢討淨外匯風險敞口管理外匯風險，並於有需要時訂立貨幣對沖安排，減輕匯率波動之影響。於截至二零二五年及二零二四年六月三十日止六個月，本集團概無訂立任何遠期外匯或對沖合約。

未來計劃及前景

展望未來，本集團管理層相信，整體經營環境仍然充滿挑戰，尤其是來自該政策的不明朗因素，因本集團截至二零二五年六月三十日止六個月的表現已在一定程度上受到該政策的不利影響。

自二零二五年四月頒佈該政策以來，全球前景與年初的預測相比顯著惡化。根據世界銀行最新公佈的全球經濟展望報告，由於貿易緊張局勢加劇，預計二零二五年全球經濟增長將放緩至2.3百分比，較年初預期低近半個百分點。

鑑於形勢持續多變，本集團的管理層將繼續評估全球經濟形勢對本集團財務表現及業務營運的影響，並密切監察本集團就此所面對的市場不確定性及業務風險。為了盡量降低潛在風險並促進本集團穩健及可持續發展，本集團將繼續採取合適的財務管理措施，為迎接未來挑戰做好準備，把握未來任何可能出現的機遇。

此外，本集團將繼續實施嚴格的成本控制措施，包括減省生產成本、分銷成本和行政費用，並通過共享內部資源在整體行政效率方面實現更大的協同效應。本集團亦將恪守我們的長遠可持續發展策略，進一步精簡並整合我們多元化的生產基地，以及為服務客戶並與客戶共同成長而加強戰略韌性。本集團亦將繼續密切留意市況，按需要及時調整業務策略。

附屬公司、聯營公司及合營企業的重大投資、收購及出售

於截至二零二五年六月三十日止期間，概無附屬公司、聯營公司及合營企業的重大投資、收購或出售。

重大投資或資本資產的未來計劃

於二零二五年六月三十日或本公告日期，概無具體的重大投資或資本資產計劃（二零二四年：無）。

資產押記

於二零二五年六月三十日，概無本集團資產押記予第三方（二零二四年：無）。

或然負債

於二零二五年六月三十日，本集團的或然負債乃關於在若干海外國家的進口關稅、其他稅項及罰金的潛在風險，所涉金額合共約為16,723,000美元（二零二四年十二月三十一日：16,723,000美元）。

在上述或然負債中，於二零一八年十月Universal Elite Holdings Limited（「Universal」）及其附屬公司進行業務合併時確認或然負債5,504,000美元。根據Universal股份的買賣協議，有關二零一八年十月前期間的稅項申索將由賣家全數彌償。故此，本集團已於收購日期確認彌償保證資產5,504,000美元。

於截至二零二二年十二月三十一日止年度，Universal一間附屬公司已向稅局支付一筆22,000美元款項，以和解與收購前多個期間有關的稅務個案。該款項已悉數從前所有者收回。因此，於二零二二年十二月三十一日，或然負債及彌償保證資產的金額已扣減至5,482,000美元。截至二零二五年六月三十日止期間已結清22,000美元。

此外，於二零二零年四月Sachio Investments Limited (「Sachio」) 及其附屬公司進行業務合併時確認或然負債11,461,000美元。根據Sachio股份的買賣協議，有關二零二零年四月前期間的稅務申索將由賣家全數彌償。故此，本集團已於收購日期確認彌償保證資產11,461,000美元。

於截至二零二二年十二月三十一日止年度，Sachio的附屬公司已就與收購前多個期間有關的個案向柬埔寨稅務機構支付總共220,000美元的款項。該款項已悉數從前所有者收回。因此，或然負債及彌償保證資產的金額已扣減至11,241,000美元。截至二零二五年六月三十日止期間已結清220,000美元。

人力資源及企業社會責任

聯泰繼續透過針對性及戰略性人力資源策略作為招聘方針，並會採納能夠配合本公司增長和各類需要的社會責任計劃。鑑於聯泰於成衣及服飾配件製造行業具有企業社會責任方面的翹楚地位，改善管治和增強夥伴關係是所有該等措施的根基。

聯泰繼續積極透過各渠道推動與僱員的公開交流。聯泰藉着僱員關懷行動向員工提供安全和愉快的工作及起居環境、公平的薪酬及福利計劃，並會透過各項正式和非正式的進修及發展計劃提供事業晉升機會，讓僱員的貢獻在深厚的企業文化下得到肯定和表揚。

作為環球企業公民，聯泰經營業務及制訂可持續商業策略時高瞻遠矚，推動全球供應鏈發展，亦改善鄰近環境。我們不單謀求最大利潤，亦致力理解其他持份者的需要及顧慮。

中期股息

董事局議決不就截至二零二五年六月三十日止六個月宣派中期股息(二零二四年：無)。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市股份。

企業管治常規

於截至二零二五年六月三十日止六個月期間，本公司一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄C1所載企業管治守則的適用守則條文。

聯泰確信企業管治為創造股東價值的主要元素之一，有其必要及重要意義。聯泰致力保持高水平的企業管治，以股東的利益為依歸，力求訂立合適的政策，實行有效監管，提升公司透明度，秉承應有的道德操守。

於本公告日期，本公司已於董事局層面成立以下委員會：

審核委員會：成立審核委員會旨在向董事局提出意見及推薦建議。審核委員會成員為霍宇山女士以及本公司三位獨立非執行董事（即陳銘潤先生、史敏女士及李卓然先生），而李卓然先生為委員會主席。每位委員會成員均具備向董事局提供意見的適當財務及／或行業知識。

薪酬委員會：成立薪酬委員會旨在負責向董事局建議所有董事及高級管理人員的薪酬政策。薪酬委員會成員為章民先生、金鑫先生及本公司三位獨立非執行董事（即李卓然先生、史敏女士及陳銘潤先生），而陳銘潤先生為委員會主席。

提名委員會：成立提名委員會旨在負責就董事的委任或續任向董事局提出推薦建議。提名委員會成員為王衛民先生及本公司三位獨立非執行董事（即陳銘潤先生、史敏女士及李卓然先生），而王衛民先生為委員會主席。

融資及銀行委員會：成立融資及銀行委員會旨在審閱及批准本集團的銀行融資，確保每項融資均符合本集團的整體最佳商業利益。融資及銀行委員會兩位成員為陳祖龍先生及金鑫先生，而陳祖龍先生為委員會主席。

本公司於截至二零二五年六月三十日止六個月期間的企業管治常規符合本公司二零二四年年報中企業管治報告所載的常規。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事的證券交易採納一套行為守則，條款乃不遜於上市規則附錄C3所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）載列的規定標準。經向所有董事作出特定查詢後，所有董事確認彼等已於截至二零二五年六月三十日止六個月期間遵守標準守則載列的規定標準及本公司所採納有關董事進行證券交易的行為守則。

審閱中期財務資料

審核委員會已檢討本集團採納的會計原則及慣例，並已與管理層討論審核、內部控制及財務申報事宜。審核委員會已討論及審閱截至二零二五年六月三十日止六個月期間的未經審核中期財務資料及中期報告。

應董事局要求，本公司的外聘核數師羅兵咸永道會計師事務所已按照香港會計師公會頒佈的香港審閱委聘準則第2410號「由實體的獨立核數師執行中期財務資料審閱」審閱未經審核簡明合併中期財務資料。

登載中期業績公告及中期報告

本業績公告於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www.luenthai.com)登載。本公司截至二零二五年六月三十日止六個月期間的中期報告(載有上市規則規定的所有資料)將於適當時候寄發予本公司股東並於上述網站登載。

承董事局命
聯泰控股有限公司
行政總裁兼執行董事
陳祖龍

香港，二零二五年八月二十七日

於本公告日期，董事局包括執行董事王衛民先生、陳守仁博士、陳祖龍先生、章民先生及金鑫先生；非執行董事霍宇山女士；以及獨立非執行董事陳銘潤先生、李卓然先生及史敏女士。